

Urząd Miejski
ul. Kopernika 19
87-720 Ciechocinek
(7)

Ciechocinek, 17 listopada 2017 r.

BR.030.37.2017

Urząd Miejski w Ciechocinku
BIURO ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH
wpłynęło dnia 17.11.2017 r.
Ilość załączników
Podpis

~~Pan
Tomasz Dziarski
Radny Ciechocinka~~

W nawiązaniu do interpelacji dotyczącej zatrudnienia specjalisty ds. projektów, który zajmowałby się przygotowaniem dokumentacji aplikacyjnych przy ubieganiu się przez Gminę o środki ze źródeł zewnętrznych, informuję, że z początkiem 2018 r. przewiduję zmiany w strukturze organizacji Referatu Gospodarki Miejskiej, które uwzględnią m.in. zatrudnienie pracownika, posiadającego stosowne doświadczenie w tego typu działaniach.

W kwestii dotyczącej podejmowanych przez udziałowców Spółki Termy Ciechocinek działań, związanych ze zbyciem nieruchomości, na której zlokalizowany był basen termalnosolankowy, informuję, że od kilku miesięcy znalazły się one w głębokim impasie.

Rozmowy właścicieli nieruchomości, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 105/13 o powierzchni 1,1191 ha oraz 105/16 o powierzchni 6,7588 ha, z przedstawicielami jednej ze spółek, doprowadziły do podpisania umowy przedwstępnej sprzedaży nieruchomości, w formie aktu notarialnego. Niestety, z przyczyn mi nieznanych, nie doszło do finalizacji transakcji. W tej sytuacji właściciele nieruchomości położonej przy Alei Pojednania podjęli rozmowy z udziałowcami innej warszawskiej spółki. Spotkania z Prezesem Zarządu tej spółki, przedstawicielami kancelarii prawnej i firmy audytorskiej, które w jej imieniu występowały, odbyły się także w Ciechocinku i Toruniu, z udziałem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podczas spotkania, zainteresowani inwestycją w Ciechocinku złożyli wstępną propozycję wspólną - z Samorządem Województwa i Gminą Ciechocinek - realizacji i odbudowy basenu w ramach partnerstwa prywatno-publicznego. Jednocześnie spółka chciałaby wybudować obiekt hotelowy, zachowując lokalizację, na którą decyzję otrzymał dotychczasowy właściciel nieruchomości z basenem.

Do chwili obecnej nie posiadam informacji, na jakim etapie znajdują się rozmowy dotyczące zakupu przedmiotowej nieruchomości.

Do wiadomości:
Przewodniczący
Rady Miejskiej Ciechocinka

~~BURMISTRZ
mgr inż. Łukasz Dziurawicz~~